
Нефтеюганское районное муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

«Лемпинская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

02.09.2024г. № 166/1-0
с.Лемпино

О создании Ш таба воспитательной работы

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по 
реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях 
координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 
среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 
поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках реализации проекта 
«Образование, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Штаб воспитательной работы НРМОБУ «Лемпинская СОШ»
2. Утвердить состав о Штабе воспитательной работы (приложение 1).
3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (приложение 2).
4. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы (приложениеЗ)
5. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя 
директора Харитонову Альбину Мунировну.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Сочинская



Состав Штаба воспитательной работы

№п/п

ФИО члена ШВР
Должность

1 Сочинская Алёна Витальевна Директор
1 Харитонова Альбина Мунировна Заместитель директора
3 Туманова Анастасия Александровна Заместитель директора
4 Алтынчурина Гульназира Рифовна Советник. директора по 

воспитанию и 
взаимодействию с детскими 
общественными 
объединениями

5 Денисюк Екатерина Сергеевна Социальный педагог

6 Кааль Лилия Галиевна Педагог-психолог
. . • „ - - — ---

7 Монастырная Елена Евгеньевна Методист
8 Фоменкина Е[аталья Николаевна Педагог -организатор


